اول جون 2017

داکتر سید عبدالله کاظم

شهرکابل شاهد رویدادهای مهم از روز چهارم تا هشتم ثور سال 1357ش (از 24 تا 28 اپریل 1978م)

بخش نهم

متن فشرده مصاحبه محمد داؤد محمود غازی - یک شاهد عینی

نگاه مقدماتی در مورد مصاحبه:

محمد داؤد محمود غازی پسر نظام الدین محمود غازی و توریکی داؤد غازی است که از طرف پدر نواسه سپهسالار شاه محمودخان غازی و از طرف مادر نواسه شهید محمد داؤد اولین رئیس جمهور افغانستان میباشد.